

Årsredovisning

för

Zero Waste Sweden AB

559441-4368

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Zero Waste Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristianstad den 2 december 2025



Niklas Svensson

Årsredovisning

för

Zero Waste Sweden AB

559441-4368

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Zero Waste Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom tryckeribranschen och vill värna om vårt klimat genom att använda återvunnet material.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (14 mån)
Nettoomsättning	306	107
Resultat efter finansiella poster	-64	-109
Soliditet (%)	8	6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat då verksamhetsområdet "ligger i tiden" och förväntas öka ytterligare nästkommande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000		-8 902	16 098
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 902	8 902	0
Årets resultat			9 965	9 965
Belopp vid årets utgång	25 000	-8 902	9 965	26 063

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-8 902
årets vinst	9 965
	1 063
disponeras så att i ny räkning överföres	1 063
	1 063

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-07-10
-2024-08-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	306 329	106 659
Övriga rörelseintäkter	292	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	306 621	106 659

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-239 953	-35 119
Övriga externa kostnader	-102 574	-146 863
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-18 034	-18 798
Summa rörelsekostnader	-360 561	-200 780
Rörelseresultat	-53 940	-94 121

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	97
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 698	-14 878
Summa finansiella poster	-9 678	-14 781
Resultat efter finansiella poster	-63 618	-108 902

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	75 000	100 000
Resultat före skatt	11 382	-8 902

Skatter

Skatt på årets resultat	-1 417	0
Årets resultat	9 965	-8 902

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

107 436

125 470

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

48 849

107 576

Förskott till leverantörer

83 277

0

Summa varulager

132 126

107 576

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

44 773

5 796

Kassa och bank

Kassa och bank

35 186

11 425

Summa omsättningstillgångar

212 085

124 797

SUMMA TILLGÅNGAR

319 521

250 267

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-8 902

0

Årets resultat

9 965

-8 902

Summa fritt eget kapital

1 063

-8 902

Summa eget kapital

26 063

16 098

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

69 371

105 575

Skulder till koncernföretag

55 000

70 000

Summa långfristiga skulder

124 371

175 575

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

138 517

5 850

Skatteskulder

1 417

0

Övriga skulder

19 153

42 744

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

169 087

58 594

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

319 521

250 267

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	144 268	0
Inköp	0	144 268
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 268	144 268
Ingående avskrivningar	-18 798	0
Årets avskrivningar	-18 034	-18 798
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 832	-18 798
Utgående redovisat värde	107 436	125 470

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

2026012304955

Not 4 Uppgifter om moderföretag


Namn	Org.nr	Säte
Mediaservice i Kristianstad Aktiebolag	556261-6648	Kristianstad

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	185 000	185 000
	185 000	185 000

Årsredovisningen beslutades den 20 november 2025

Kristianstad


Niklas Svensson

2025-12-02